
￥1,700×1時限　学科料金 ）¥1,870税込（¥1,700

※　技能教習で規定時間を超過した場合及び補修教習料の追加料金〔1時限　\6,400(税込\7,040)〕

※　技能検定で不合格になった場合の再試験料〔修了検定\2,900(税込\3,190)　卒業検定\3,100(税込\3,410)〕

※　無断キャンセル料 ¥2,000 （ 税込　　￥2,200 ）

　仮免許関係手数料（証紙代） ¥2,850

別途料金

総　　額 ¥134,850 （ 税込 ¥148,050 ）

）

）（ 税込 ¥6,820　卒業検定 検定料 ¥6,200

（ 非課税

税込 ¥145,200

）

　　　　　　　　　　　（税込　１時限　\7,040）

）基本料金合計 ¥132,000 （

　修了検定 検定料 ¥5,700 （ 税込 ¥6,270

）　技能料金 ￥6,400×11時限 ¥70,400 （ 税込 ¥77,440

　　　　　　　　　　　（税込　１時限　\1,870）

¥1,100 ）

　※　写真のある方は、総額料金よりお引きいたします

　写真代 ¥1,000 （ 税込

　教本代 ¥800 （ 税込 ¥880 ）

　諸費用 ¥9,200 （ 税込 ¥10,120 ）

　入学金 ¥32,000 （ 税込 ¥35,200 ）

基本料金
　申込金 ¥5,000 （ 税込 ¥5,500 ）

中型自動車免許　　　《準中型5ｔ限定免許有り》

教習開始までに必要なもの
　現有免許証

　写真　 ４枚　　　（当校で撮影しない方のみ）



別途料金

¥132,100 ）¥120,350 （ 税込

非課税

税込 ¥129,250

（

※　技能教習で規定時間を超過した場合及び補修教習料の追加料金〔1時限　\6,400(税込\7,040)〕

※　技能検定で不合格になった場合の再試験料〔修了検定\2,900(税込\3,190)　卒業検定\3,100(税込\3,410)〕

※　無断キャンセル料 ¥2,000 （ 税込　　￥2,200 ）

総　　額

）　仮免許関係手数料（証紙代） ¥2,850

）基本料金合計 ¥117,500 （

　卒業検定 検定料 ¥6,200 （ 税込 ¥6,820 ）

税込

　技能料金 ￥6,400×9時限

　修了検定 検定料 ¥5,700 （

　　　　　　　　　　　（税込　１時限　\7,040）

¥57,600 （ 税込 ¥63,360

¥6,270 ）

）

¥1,100 ）

　※　写真のある方は、総額料金よりお引きいたします

　写真代 ¥1,000 （ 税込

）

¥880 ）

　入学金 ¥32,000

　教本代 ¥800 （ 税込

基本料金
　申込金 ¥5,000 （

　諸費用 ¥9,200 （ 税込 ¥10,120

教習開始までに必要なもの
　現有免許証

　写真　 ４枚　　　（当校で撮影しない方のみ）

（ 税込 ¥35,200 ）

税込 ¥5,500 ）

中型自動車免許　　　《準中型免許有り》



※　技能教習で規定時間を超過した場合及び補修教習料の追加料金〔1時限　\6,400(税込\7,040)〕

※　技能検定で不合格になった場合の再試験料〔修了検定\2,900(税込\3,190)　卒業検定\3,100(税込\3,410)〕

※　無断キャンセル料 ¥2,000 （ 税込　　￥2,200 ）

）

別途料金

総　　額 ¥160,450 （ 税込 ¥176,210

）

）（ 税込 ¥6,820　卒業検定 検定料 ¥6,200

（ 非課税

税込 ¥173,360

　仮免許関係手数料（証紙代） ¥2,850

）¥5,700 （ 税込 ¥6,270

　　　　　　　　　　　（税込　１時限　\7,040）

）基本料金合計 ¥157,600 （

検定料

）　技能料金 ￥6,400×15時限 ¥96,000 （ 税込 ¥105,600

　　　　　　　　　　　（税込　１時限　\1,870）

　学科料金 ￥1,700×1時限 ¥1,700 （ 税込 ¥1,870 ）

¥1,100 ）

　※　写真のある方は、総額料金よりお引きいたします

　写真代 ¥1,000 （ 税込

　教本代 ¥800 （ 税込 ¥880 ）

　諸費用 ¥9,200 （ 税込 ¥10,120 ）

　入学金 ¥32,000 （ 税込 ¥35,200 ）

　写真　 ４枚　　　（当校で撮影しない方のみ）

基本料金
　申込金 ¥5,000 （ 税込 ¥5,500 ）

中型自動車免許　　　《準中型5ｔAT限定免許有り》

教習開始までに必要なもの
　現有免許証


